RS 636,69BARRA DIREÇÃO CURTA RS 636,694 UNID 1 PERFECT

seiscentos e vinte e oito reais e

setenta e um centavos

trezentos e quatorze reais e trinta e

seis centavos
RS 628,71RS 314,36S BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA 2UNID IWA

seiscentos e dezenove reais e cinco

centavos

seiscentos e dezenove reais e cinco

centavos
RS 619,05RS 619,056 BOMBA DAGUA UNID 1 URBA

novecentos e cinquenta e seis rcals e

setenta e um centavos
novecentos e cinquenta e seis reais e

setenta e um centavos
RS 956,71RS 956,717 BOMBA HIORAULICA UNID 1 URBA

setecentos e noventa e sete reais esetecentos e noventa e sete reais e

[...]

RS 706,29RS 706,2921 CILINDRO MESTRE FREIO UNID 1 LNG

seiscentos e noventa reais e noventa e

oito centavos

seiscentos e noventa reais e noventa e

oito centavos
RS 690,98COLUNA DIREÇÃO RS 690,9822 1UNIO PERFECT

três mil, quinhentos e sessenta e cinco

reais e dez centavos

trés mil, quinhentos e sessenta e cinco

reais e dez centavos
RS 3.565,1023 RS 3-565,10COROA PINHÃO 1 DANAUNIO

cento e vinte e oito reais e vinte

centavos

cento e vinte e oito reais e vinte

centavos
RS 128,2024 CORREIA ALTERNADOR RS 128,201 DAYCOUNIO

quinhentos e sessenta e seis reais e

nove centavos

duzentos e oitenta e trés reais e cinco

centavos
RS 566,0925 COXIM CABINE RS 283,05UNIO 2 AXIOS

quinhentos e quarenta e dois reais e

oitenta centavos

[...]

centavos RS 628,6531 CUPILHA MANGA EIXO R$ 39,29UNID 16 PERFECT

setecentos e oito reais e sessenta e
dois centavos

setecentos e oito reais e sessenta e
dois centavos RS 708,6232 ENGRENAGEM 3$ MARCHA RS 708.62UNID 1 EATON

novecentos e setenta e trés reais e
setenta centavos

novecentos e setenta e trés reais e
setenta centavos RS 973,7033 ENGRENAGEM 4$ MARCHA RS 973,70UNID 1 EATON

oitocentos e dezesseis reais e oitenta e
cinco centavos

oitocentos e dezesseis reais e oitenta e
cinco centavos RS 816,8534 ENGRENAGEM 5« MARCHA RS 816,851UNIO EATON

setecentos e vinte reais e noventa e

[...]

centavos RS 343,6644 RS 85,91GRAMPO MOLA TRASEIRA UNIO 4 IMA

cento e um reais e cinquenta e sete
centavos

cento e um reais e cinquenta e sete
  centavos RS 101,5745 RS 101,57HELICE VENTILADOR UNID 1 MOOEFER

cento e quarenta e um reais e
dezenove centavos

cento e quarenta e um reais e
dezenove centavos RS 141,1946 INTERRUPTOR FREIO RS 141,19UNID 1 FLAUSS

cento e nove reais e oitenta e nove
centavos

cento e nove reais e oitenta e nove
centavos RS 109,8947 INTERRUPTOR RE RS 109,89UNID 1 FLAUSS

cento e quarenta e um reais e
dezenove centavos

cento e quarenta e um reais e

[...]

e seis centavos57 NTA DISTRIBUIÇÃO RS 143,86RS 143,86UNIO 1 BASTOS

cento e trinta e três reais e vinte e um
centavos

sessenta e seis reais e sessenta
centavos RS 133,2158 JUNTA SEMI EIXO RS 66.602UNID BASTOS

duzentos e sessenta e quatro reais e
sete centavos

duzentos e sessenta e quatro reais e
sete centavos RS 264,0759 RS 264,07JUNTA TAMPA LATERAL UNID 1 BASTOS

três mll e treze reais e trinta e um
centavos

três mil e treze reais e trinta e um
centavos

RS 3.013,3160 KIT DE EMBREAGEM RS 3.013,31KIT 1 DANA

noventa e três reais e noventa e três
centavos

quinze reais e sessenta e cinco